

Årsredovisning
för
TotalPaint i Malmö AB
559447-6458

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Namavar, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för TotalPaint i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom renovering av fälgar.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt utveckla och etablera sin verksamhet. Detta är bolagets andra räkenskapsår och verksamheten har under perioden successivt stärkts. Bolaget har arbetat med att utveckla kundrelationer samt vidareutveckla sina produkter och tjänster.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst är en följd av en ökad efterfrågan samt bolagets fortsatta etablering på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	8 579	4 643
Resultat efter finansiella poster	177	27
Soliditet (%)	6,4	1,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		19 851	44 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 851	-19 851	0
Årets resultat			105 322	105 322
Belopp vid årets utgång	25 000	19 851	105 322	150 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 851
årets vinst	105 322
	125 173
disponeras så att	
i ny räkning överföres	125 173
	125 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-09-08
-2024-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 578 605	4 642 660
Övriga rörelseintäkter		188 455	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 767 060	4 642 660

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 849 845	-588 962
Övriga externa kostnader		-970 348	-1 141 557
Personalkostnader	2	-3 506 930	-2 612 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-262 911	-273 720
Övriga rörelsekostnader		0	-82
Summa rörelsekostnader		-8 590 034	-4 616 382
Rörelseresultat		177 026	26 278

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-331	-72
Summa finansiella poster		-162	261
Resultat efter finansiella poster		176 864	26 539

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-44 000	0
Resultat före skatt		132 864	26 539

Skatter

Skatt på årets resultat		-27 542	-6 688
Årets resultat		105 322	19 851

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	777 932	1 040 843
Summa materiella anläggningstillgångar		777 932	1 040 843
Summa anläggningstillgångar		777 932	1 040 843
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	630 500
Summa varulager		0	630 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 201 420	726 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 900	302 329
Summa kortfristiga fordringar		1 390 320	1 028 481
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		713 928	716 782
Summa kassa och bank		713 928	716 782
Summa omsättningstillgångar		2 104 248	2 375 763
SUMMA TILLGÅNGAR		2 882 180	3 416 606

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 851

0

Årets resultat

105 322

19 851

Summa fritt eget kapital

125 173

19 851

Summa eget kapital

150 173

44 851

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

44 000

0

Summa obeskattade reserver

44 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

289 695

181 443

Skulder till koncernföretag

2 004 750

0

Skatteskulder

29 707

15 730

Övriga skulder

345 441

3 162 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 414

12 137

Summa kortfristiga skulder

2 688 007

3 371 755

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 882 180

3 416 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-08 -2024-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 314 563	0
Inköp	0	1 314 563
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 314 563	1 314 563
Ingående avskrivningar	-273 720	0
Årets avskrivningar	-262 911	-273 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-536 631	-273 720
Utgående redovisat värde	777 932	1 040 843

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Malmö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anton Namavar
Anton Namavar

2026-03-16